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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN

ELY-keskuksen lausunnon johdosta:

 Ympäristötekniikkaa koskeva määräys: 'Maanalaisissa pysäköintitiloissa on oltava koneelli-
nen ilmanvaihto. Poistoilmahormit tulee sijoittaa rakennuksen ulkoseinien sisäpuolelle siten,
ettei niistä aiheudu ilmanlaadullista haittaa viereisille rakennuksille. Savunpoistoluukut tulee
suunnitella osana rakennuksen arkkitehtuuria. Ilmanvaihtolaitteiden melutaso ei saa 25 m
etäisyydellä laitteesta ylittää 45 dB.' muutetaan muotoon 'Maanalaisissa pysäköintitiloissa on
oltava koneellinen ilmanvaihto. Poistoilmahormit tulee sijoittaa rakennuksen ulkoseinien si-
säpuolelle siten, ettei niistä aiheudu ilmanlaadullista haittaa viereisille rakennuksille. Pysä-
köintitilojen ja varsinaisen rakennuksen ilmanvaihtojärjestelyt eivät saa aiheuttaa meluhaittaa
asumiselle tai muille toiminnoille. Savunpoistoluukut tulee suunnitella osana rakennuksen
arkkitehtuuria.'

Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta:

 Kaavakartan Rumbanaukiolle merkitty map-2 merkintä:
jainti ohjeellinen. Alueelle saa sijoittaa pysäköintitilan sekä tiloja varastointia, huoltoa, väes-
tönsuojia ja tekniikkaa varten kolmeen maanalaiseen kerrokseen. Pysäköintilaitoksen kaikki
tekniset ja muut pysty-yhteydet on sijoitettava korttelin 20798 rakennuksiin.´ korvataan map-
3 merkinnällä: nti ohjeellinen. Alueelle saa sijoittaa pysä-
köintitilan sekä tiloja varastointia, huoltoa, väestönsuojia ja tekniikkaa varten kahteen maan-
alaiseen kerrokseen. Pysäköintilaitoksen kaikki tekniset ja muut pysty-yhteydet on sijoitet-
tava korttelin 20798 rakennuksiin.´ Merkintäalueen laajuutta on tarkistettu.

liittyvän ulokkeen. Ulokkeen yläpinta on enintään viereisen korttelin rakennusosan räys-
täskoron korkotasossa ja ulokkeen alapuolella olevan vapaan korkeuden tulee olla vähin-
tään 4,2 metriä. Katualueelle saa ulottaa ulokkeen vaatimia kantavia rakenteita siten, että

ueen osa, jolle saa sijoittaa viereiseen kortteliin liittyvän ulokkeen. Ulok-
keen yläpinta on enintään viereisen korttelin rakennusosan räystäskoron korkotasossa ja
ulokkeen alapuolella olevan vapaan korkeuden tulee olla vähintään 4,2

 Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia.
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Aineistoon tehdyt täydennykset:

 kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden osalta
 kaavaselostusta on päivitetty voimalaitoksen osalta Tukesin lausunnon johdosta
 kaavakartan nimiö on päivitetty
 kirjoitusvirhe on korjattu kaavakartasta.


